
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej nr 440313W w miejscowości Bielino

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Rząśnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-205

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260

1.4.8.) Numer faksu: 29 59 29 285

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-99f5b5c0-3586-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00416229/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 14:06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi gminnej nr 440313W w miejscowości Bielino

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416229/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przebudowa drogi gminnej nr 440313W w miejscowości Bielino polegać będzie na przebudowie nawierzchni jezdni z betonu
asfaltowego, budowie pobocza z kruszywa łamanego oraz budowie zjazdów indywidualnych z betonu asfaltowego i
kruszywa łamanego, wraz z poboczem zjazdów z kruszywa łamanego. 
Założenia do projektowania: 
- klasa drogi – dojazdowa (KDD), 
- kategoria drogi – droga gminna, 
- szerokość projektowanej jezdni – 5,00 m, 
- odwodnienie do istniejących rowów przydrożnych przeznaczonych do bieżącej konserwacji, 
- łączna długość przebudowywanego odcinka drogi gminnej – 563,00 mb, 
- przebudowa jezdni drogi gminnej – nawierzchnia z betonu asfaltowego, 
- spadek poprzeczny jezdni – dwustronny 2%, 
- budowę pobocza jezdni o nawierzchni z kruszywa łamanego o szerokości 0,75 m, spadek poprzeczny 8%, 
- przebudowę zjazdów indywidualnych z betonu asfaltowego do posesji i z kruszywa łamanego na pola uprawne o
szerokości jezdni zjazdu 5,00 m, włączenie wyokrąglone łukami o promieniu R=3,00m, wraz z poboczami zjazdów o
nawierzchni z kruszywa łamanego i szerokości 0,75 m. 
Przebudowę jezdni projektuje się istniejącym śladem z niewielkimi korektami, uwzględniając istniejące zagospodarowanie
pasa drogowego i terenu przyległego. 
Przebudowywana jezdnia po wykonaniu będzie miała szerokość 5,00 m. Lokalizację drogi, zjazdów, parametry łuków
poziomych i wymiary charakterystyczne pokazano na projekcie zagospodarowania terenu.
Projektowane zagospodarowanie terenu:
- jezdnia z betonu asfaltowego 2856,46 m2
- zjazdy indywidualne z betonu asfaltowego 89,61 m2
- zjazdy indywidualne z kruszywa łamanego 402,87 m2
- pobocze jezdni z kruszywa łamanego 710,39 m2
- pobocze zjazdów z kruszywa łamanego 112,46 m2
ŁĄCZNA POWIERZCHNIA ZAGOSPODAROWANIA 4171,79 m2

Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Dokumentacja projektowa, stanowiąca Załącznik nr 8 do
SWZ. 

Załączona dokumentacja projektowa zawiera szerszy zakres. Wykonawca prowadząc roboty ma obowiązek zapewnić stały
dojazd do wszystkich posesji przyległych do budowanej drodze.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45000000-7 - Roboty budowlane

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 568-000-13-94

4.3.3.) Ulica: Kacice 76,

4.3.4.) Miejscowość: Pułtusk

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-100

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416229/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.4.) Wartość umowy: 638602,37 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00387942/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 638602,37 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00416229/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej nr 440313W w miejscowości Bielino
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Rząśnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-205
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260
	1.4.8.) Numer faksu: 29 59 29 285
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-99f5b5c0-3586-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00416229/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 14:06

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45000000-7 - Roboty budowlane  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 568-000-13-94
	4.3.3.) Ulica: Kacice 76,
	4.3.4.) Miejscowość: Pułtusk
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-100
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 638602,37 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00387942/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 638602,37 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



